
 

 

Philips Xperion 3000
Světlo pod kapotu

1200lm režim boost / 300lm 

režim Eco

Výdrž baterie: 3 h (Eco: 12 h)
Možnosti univerzálního nástavce
Sklopný

LUMX30BONNX1
Kvalitní světlo, které usnadní práci

Všestranné, složitelné LED světlo pod kapotu
Světlo pod kapotu Philips Xperion 3000 LED nabízí 1 200lumenový výkonný a široký 
paprsek. Jedná se o všestranný, flexibilní formát světla pod kapotu.

Jasné a pohodlné pracovní světlo
• Osvětlete si celou pracovní oblast
• Se 110° širokým úhlem paprsku

Všestranné použití, když potřebujete mít volné ruce
• Chytrá rukojeť vám umožňuje umístění svítilny a uvolnění obou rukou

Praktická a snadno ovladatelná
• Dlouhá výdrž baterie
• Ukazatel stavu baterie

Robustní svítilna pro každodenní použití
• Robustní hliníkový a nylonový kryt
• Chráněno proti vodě a prachu



 Jasné a pohodlné pracovní světlo
Světlo pod kapotu Philips Xperion 3000 LED nabízí 
silné světlo 1 200 lumenů, takže nepřehlédnete ani ty 
nejmenší detaily a vy tak uvidíte všechny detaily 
a snadno dokončíte práci.

110° široký úhel paprsku
Světlo pod kapotu Philips Xperion 3000 LED 
poskytuje 110° široký úhel paprsku a dokáže tak 
dokonale osvítit celý pracovní prostor. Toto široké 
a jasné světlo vám umožní vidět při práci každý 
drobný detail.

Všestranné nástavce
Chytrá rukojeť světla pod kapotu se dá použít jako 
opora svítilny, aby mohla sama stát, jako háček na 
zavěšení, nebo se dá připevnit k jakémukoli 
kovovému povrchu pomocí integrovaných magnetů. 
Díky této všestrannosti si můžete jednoduše nastavit 
svítilnu ve správném úhlu tak, aby paprsek směřoval 
přesně tam, kde ho potřebujete.

Vždy připravena k použití
Světlo pod kapotu Philips Xperion 3000 LED 
poskytuje 3 hodiny nepřetržitého světla v režimu 
Boost mode (1 200 lm) a až 12 hodin v režimu Eco 
(300 lm). Plné nabití přes noc trvá méně než 
4 hodiny a druhý den můžete opět vyrazit.

Vystupte z temnoty
Uvidíte, kdy je třeba baterii nabít. Světlo pod kapotu 
Philips Xperion 3000 LED je vybaveno indikátorem 
stavu baterie, který ukazuje, jak dlouho může 
pracovní svítilna fungovat, než se baterie zcela vybije. 
V průběhu práce se už nikdy nevybije. Indikátor také 
zobrazuje dobu zbývající do úplného nabití baterie.

Design pro zajištění odolnosti
Robustní hliníkový a nylonový kryt světla pod kapotu 
Philips Xperion 3000 LED splňuje mezinárodní 
normu odolnosti vůči nárazům IK07 a je navržen tak, 
aby odolal náročným pracovním podmínkám. 
Protože víme, že i ti nejopatrnější pracovníci někdy 
své nástroje upustí.

Design pro zajištění odolnosti
Světlo pod kapotu Philips Xperion 3000 LED splňuje 
mezinárodní standard odolnosti vůči stříkající vodě 
a prachu IP54. Svítilna je díky přesným výrobním 
standardům a několika utěsněním odolná vůči 
stříkající vodě a chráněna před prachem.
LUMX30BONNX1/10

Přednosti
Datum vydání 2024-03-01

Verze: 3.3.1

EAN: 87 19018 02517 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Univerzální 

nástavec
• Očekávané výhody: Kvalitní světlo, které usnadní 

práci

Popis výrobku
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54
• Magnet: Magnetická rukojeť
• Materiály a povrchová úprava: Hliník, nylon
• Provozní teplota: -10 °C až 40 °C °C
• Světlo s možností orientace: 225 °
• Řada: Xperion 3000
• Technologie: LED
• Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej, 

dílenská rozpouštědla
• Háček: 2 otočné háčky
• Možnosti handsfree: Magnetická rukojeť, 2 háčky

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 500 K
• Intenzita světla (režim Boost): 1200 lumenů
• Intenzita světla (režim Eco): 600/300 lumenů
• Úhel paprsku: 110°

Elektrické vlastnosti
• Kapacita baterie: 5200 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 3 hodiny
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 12 hodin

• Typ baterie: Lithiová baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka není součástí balení
• Typ nabíjecího kabelu: Kabel USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 4 hodiny
• Napájecí zdroj: Baterie
• Příkon: 10 W
• Napětí: 3,7 V

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 2517331
• Objednací kód: X30BONNX1

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018025173
• EAN3: 8719018025180

Informace na obalu výrobku
• Délka: 41,8 cm
• Šířka: 10,8 cm
• Výška: 5,3 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s bateriemi: 0,8 Kg g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C

Informace na vnějším balení
• Délka: 46,7 cm
• Šířka: 23,5 cm
• Výška: 17,5 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 0,8 kg g
•

Specifikace
Světlo pod kapotu
1200lm režim boost / 300lm režim Eco Výdrž baterie: 3 h (Eco: 12 h), Možnosti univerzálního nástavce, 
Sklopný

http://www.philips.com

